
Zarządzenie nr 34/1/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 stycznia 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  72/12/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30 
grudnia  2014  r.  w  sprawie  wskazania  pierwszego  i  kolejnych  Zastępców
Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie  art.  26a  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu nr 72/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2014 r.  
w  sprawie  wskazania  pierwszego  i  kolejnych  Zastępców Prezydenta  Miasta  Lublin 
w § 1 w pkt 3 średnik zastępuje się kropką i skreśla się pkt 4.

§ 2

Nadzór  nad realizacją  niniejszego zarządzenia powierzam  Sekretarzowi  Miasta
Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 69933/01/2015 Strona 1 z 1


